
60534-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 60534-2024 - Výsledek

Německo – Školní břidlicové tabulky a tabule a nástroje k psaní nebo kreslení – 
Bekanntmachung: Beschaffung von interaktiven Displays
OJ S 21/2024 30/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stadt Achern
E-mail: vergabe@juribo.de
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Bekanntmachung: Beschaffung von interaktiven Displays
Popis: Die Stadt Achern möchte im Rahmen des Digital Paktes Schule 2019 bis 2024 in 12 
Schulen Klassenzimmer mit interaktiven Displays ausstatten. Als Halterungen sind für die 
Displays an der Wand montierte Pylonensysteme sowie mobile Rollständer vorgesehen.
Identifikátor řízení: e0e6be4d-586e-47f8-8177-a6dd1de29125
Předchozí oznámení: 608250-2023
Interní identifikátor: 208/23
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39292000 Školní břidlicové tabulky a tabule a nástroje k psaní nebo 
kreslení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Die Erfüllung erfolgt an den im Dokument "208-23_A2-Lieferbedingungen und 
Rechnungsanschriften" genannten Schulen.

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXP4DYPHMN9 Aufgrund der Umstellung auf eForms 
müssen Bekanntmachungen von Vergaben, die vor dem Stichtag (25.10.2023) bereits 
begonnen wurden, über einen separaten Projektraum abgeschlossen beziehungsweise die 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe durchgeführt werden.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/60534-2024
mailto:vergabe@juribo.de


60534-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Bekanntmachung: Beschaffung von interaktiven Displays
Popis: Die Beschaffung umfasst die Ausstattung der Acherner Schulen mit interaktiven 
Displays. Weitere Informationen sind dem Dokument "208-23_A1-Leistungsverzeichnis" zu 
entnehmen.
Interní identifikátor: 208/23

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39292000 
Školní břidlicové tabulky a tabule a nástroje k psaní nebo kreslení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Die Erfüllung erfolgt an den im Dokument "208-23_A2-Lieferbedingungen und 
Rechnungsanschriften" genannten Schulen.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 608250-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Vergleichsgesamtpreis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: gewichteter Gesamtpunktwert
Popis: Innerhalb der Gewichtung von 40 Prozent für den gewichteten Gesamtpunktwert erfolgt 
eine individuelle Gewichtung der Einzelkriterien wie folgt: - Hardware (35 %) - Whiteboard-
Software (35 %) - Servicekonzept (10 %) - Campus-Kommunikation (20 %)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Baden-Württemberg 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stadt Achern



60534-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Uriot GmbH & Co KG
Oficiální název: Uriot GmbH & Co KG
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 818 660,26 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 08/01/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 9

8. Organizace

ORG-0004
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0001
Oficiální název: Stadt Achern
Registrační číslo: 08317001-A8009-95
Poštovní adresa: Illenauer Alle 73
Obec: Achern
PSČ: 77855
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Země: Německo
E-mail: vergabe@juribo.de
Telefon: +49 (0) 7151 966 9380
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:vergabe@juribo.de


60534-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Baden-Württemberg Regierungspräsidium Karlsruhe
Registrační číslo: 08-A9866-40
Poštovní adresa: Durlacher Allee 100
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: 0721 926-8730
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Uriot GmbH & Co KG
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: DE142540484
Obec: Offenburg
PSČ: 77652
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Země: Německo
E-mail: info@uriot.de
Telefon: 0781 91410
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 90c0c39b-e58f-4b0f-b827-e3e30025e45e  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/01/2024 10:42:01 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 60534-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 21/2024
Datum zveřejnění: 30/01/2024

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:info@uriot.de

